
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Num.
9
3

15
5
7

10
11
2

12
4

14
8
6

000

Nome
ORSETTI VOLANTI 1
TEAM MANETTA
RAMINA RACING TEAM
VKI - VICENZA KART INDOO
FKP RACING TEAM
ORSETTI VOLANTI 2
ADRIA INTERNATIONAL RAC
PERSIcorse
T KART RACING TEAM
LAMONE CORSE
BIGA CASE - POMPOSA DRE
NEW GOMME RACING TEAM
SAIS K.T.
Test

Giri
413
413
412
412
410
409
407
407
406
404
402
400
395
22

Tempo Totale
9:00:43.617
9:01:43.014
9:01:31.925
9:01:50.812
9:01:51.111
9:00:46.137
9:01:26.485
9:02:00.819
9:01:39.394
9:00:49.931
9:00:54.071
9:01:13.712
9:01:13.190

12:07:39.840

Diff

59.397
1 Giro
1 Giro
3 Giri
4 Giri
6 Giri
6 Giri
7 Giri
9 Giri

11 Giri
13 Giri
18 Giri

391 Giri

Differenza

59.397
1 Giro

18.887
2 Giri
1 Giro
2 Giri

34.334
1 Giro
2 Giri
2 Giri
2 Giri
5 Giri

373 Giri

Margine della Vittoria

4 Giri

Velocità  Media

54,894

Miglior tempo sul giro

1:14.788

Velocità Migliore

57,763

Giro Migliore di

2 - PERSIcorse

Stampato: 01/04/2012 18.32.46

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

24 Ore - Pomposa
Kart 4 Fun

Endurance

Risultati del giro: 413

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

31/03/2012 15:00


